公司地址：上海市嘉定区曹安公路4255、4287号
公司网站：www.kaiquan.com.cn
客服热线：400-002-6600
引领中国泵工业的崛起
WL系列立式排污泵（11kW及以上）
流道宽敞，通过能力强
独特的流道式叶轮结构，宽敞的泵体 ，最适合排
送污水污物

使用条件
产品特点及使用优点
型号说明
结构示意图
泵主要零件材料
安装图例及说明
（液位）浮球开关
技术说明
性能曲线和主要参数说明
订货说明
选购件说明
型谱图
泵的性能曲线图、主要参数、安装尺寸图
安装使用
常见故障和排除方法
01
01
01
02
02
03
04
04
06
06
07
08
09
15
16
51
52
01 保留技术更改的权利
引领中国泵工业的崛起
02All the rights to alter technology documents reserved
03 保留技术更改的权利
引领中国泵工业的崛起
04All the rights to alter technology documents reserved
GB/T 17241.6
05 保留技术更改的权利
GB/T 17241.6
GB/T 17241.6
引领中国泵工业的崛起
06All the rights to alter technology documents reserved
07 保留技术更改的权利
引领中国泵工业的崛起
08All the rights to alter technology documents reserved
09 保留技术更改的权利
引领中国泵工业的崛起
10All the rights to alter technology documents reserved
11 保留技术更改的权利
引领中国泵工业的崛起
12All the rights to alter technology documents reserved
13 保留技术更改的权利
引领中国泵工业的崛起
14All the rights to alter technology documents reserved
15 保留技术更改的权利
Wl系列立式排污泵型谱图
22
-250
-672
WL2327
18.5
-250
WL2327-671
-200 15
WL2290
90